
V Kremlu prohlásili, že USA už 30 let
programují Ukrajinu v protiruském duchu
- CZ24 News | 29. března 2022

USA/UKRAJINA/RUSKO: Spojené státy v průběhu posledních 30 let programují Ukrajinu v
protiruském duchu, řekl v pondělí generální tajemník ruské bezpečnostní rady Nikolaj Patrušev na
jednání se svým alžírským protějškem Nureddinem Makrimem v Moskvě.

„Cíl Američanů, stejně jako ve 2. světové válce, je zřejmý – oslabit Evropu a způsobit maximální
škody jejím vztahům s Ruskem, vytvořit nepopiratelné výhody pro další ekonomický rozvoj.
Nejodpornějším a nejtragičtějším příkladem destruktivní politiky Washingtonu byla Ukrajina,
která byla programována v protiruském živlu v průběhu uplynulých více než 30 let od získání
nezávislosti,“ řekl Patrušev.

Podle něj byl v důsledku této aktivity celý svět v roce 2014 svědkem krvavého státního převratu v
této zemi a následné genocidy obyvatel Donbasu, včetně asi 800 000 ruských občanů.

Americký biologický program na Ukrajině

Rusko nyní dokončuje shromažďování důkazů o vojenských biologických aktivitách USA na Ukrajině
a civilizovaný svět konečně uvidí, že Spojené státy pokračují v tradicích nacistického Německa svými
nelidskými experimenty na lidech, prohlásil Nikolaj Patrušev.
„V současné době dokončujeme shromažďování důkazů týkajících se vojenských biologických aktivit
Spojených států na území Ukrajiny. Nepochybuji, že se vytvoří a celý civilizovaný svět konečně uvidí,
že se Amerika stala „důstojným“ nástupcem tradic Třetí říše, kde byly na lidech praktikovány
nelidské experimenty,” řekl Patrušev během jednání se svým alžírským protějškem Nureddinem
Makrimem v Moskvě.

 

ZDROJ:  Sputnik

https://cz24.news/v-kremlu-prohlasili-ze-usa-uz-30-let-programuji-ukrajinu-v-protiruskem-duchu/
https://cz24.news/v-kremlu-prohlasili-ze-usa-uz-30-let-programuji-ukrajinu-v-protiruskem-duchu/

